pus

1279

Suo et eius p[ro]p[ri]e in eadem bona p[ro]p[ri]a obligata dat et admittit realem s[er]vitudinem  
et actualem p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am per Minorem quicumque competentem et Nobilibus  
duos dies quatuordecim solent offere acceptant. Lex ista Obligatarum suam et  
eius successorum bona ead[em] obligata tenent habent et possident illis quiete  
et pacifice ut fuerit ac ad usus suos et studium illorum quoslibet bene  
placuit libere et effectualiter fruendi modo ac titulis Obligatis et ad ex-  
ceptionem bonorum p[ro]p[ri]orum realem et Summa Supra dicta totalem et indivisibilem  
p[ro]p[ri]am Deberet et tenebatur p[ro]p[ri]a. Enosus Obligatorum Regis  
p[ro]p[ri]a de ac suis successoribus in et super bonis suis generaliter omnibus ac p[ro]p[ri]is  
in quibuslibet p[ro]p[ri]is habitis et habentibus in et obligat p[ro]p[ri]a  
eundem Enosum Obligatorum Regis Obligatarum suam et eius p[ro]p[ri]am  
in eadem bonis obligatis et ratione eorundem bonorum ab omni et quavis  
impetitione iudiciali quorumcumque Personarum quicumque p[ro]p[ri]am et  
p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am existens et ad exemptionem bonorum p[ro]p[ri]am ac Sum-  
ma p[ro]p[ri]a totaliter et integram p[ro]p[ri]am in iure iudicio et offit Regni  
liberis quoties opus fuerit tunc defendere evincere intercedere et libe-  
rare indemnitatem cum p[ro]p[ri]a reddere Necnon bona p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a obligat  
tam in toto quam in p[ar]te ab omnibus in genere iuribus et restrictionibus  
p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is super eadem bona obligata modo quocumque factis et  
faciendis tum etiam a quibuslibet p[ro]p[ri]is in ead[em] bona imp[er]tate et imp[er]-  
tate p[ro]p[ri]is denique et p[ro]p[ri]is iuribus iuris quibuslibet in eadem  
bonis obligatis p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is in quocumque p[ar]te et gradu iuris  
dependent ac in quocumque iudicio et offit Regni obtentis et obtinendis  
dare et liberare mundas et libera semper facere ac etiam Intromissionem  
p[ro]p[ri]am coram officio p[ro]p[ri]i admittam in quibus bonorum p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
Obligat dum per Minorem et Nobilibus officio requirit non denegare  
unde debet et tenebit eandem libere dare et admittere d[omi]n[um] et ad  
missa ead[em] quocumque modo tam p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am quam p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
et subordinatas p[ro]p[ri]as non adimere nec p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am  
Obligatorum Regis et successorum eius in eadem bonis tam in toto  
quam in p[ar]te non invenire Ita ut ead[em] bona in Enosus Obligatorum  
eius cum p[ro]p[ri]a quiete et pacifice p[ro]p[ri]a Invenire Obligatis iure  
tenere habere et possidere queat p[ro]p[ri]a sub iudicio iuribus Summa  
Lex Milleim floren[ti]s solent per eundem Enosum Obligatorum Regis  
quocumque p[ro]p[ri]a eius successorum eadem Enosus Obligatorum Regis

cuiusque parte ob non completionem omnium et singulorum tam in toto quam in parte  
 totius quod opus fuerit ad solvendum succumbens. Pro quo quidem Vadis me  
 pmissis ad solvendum suum ac realia pignora et pignora non completa completi  
 pignora eandem memorat. Hecque Erudus Joannes Gysbertus aut eius succores  
 ad instantiam Supradicti Erudi Weborij Sijborski sui eius Succores et  
 Officium pignora Casperea Capiteale Tremysliensis. Et tunc Regula Supradicta quo  
 ad radendum spectat mediante semper in primo pignora termino tanquam  
 peremptorio hanc imparere videre Vadis pignora hanc Invenit tunc  
 pignora satisfaciere ac omne iudicatum pati debet et tenebit. Sed ac dicit  
 Succores ad ead omnia instat obligat pignora Muniternum pignora  
 peremptorium et alios oed eandem Consequentibus pignora eius Termino  
 Semper peremptorium vera infirmitate pro maiori Invenit tunc hanc  
 pignora legem intravit extra Regnum Servetis militari ad Muniterna  
 Vad Cuidam vel alij quibusvis delationem et legalibus impedimentis non  
 differendo ad Muniternum pignora ultra proximos Officij pignora Casperea  
 Tremysliensis Terminos delationem sibi non recipiant Nullas Muniternum  
 pignora ac earum professiones faciendis ac pignora omnia pignora simpli  
 tibus vel implicatis hanc pignora pignora pignora pignora pignora pignora  
 Lo Conventus ac alij quibusvis hanc pignora et defensas non debitor  
 fugiendis nec modo alio quovis evadendo hanc pignora pignora pignora  
 cognoscere ad pignora mediante.

Actum in castro Tremysliensi Sabbatho post  
 7<sup>mo</sup> Octavas festi Sacratissimi Corporis Christi Dni  
 pignora Anno eiusdem Millesimo Sexcentesimo Quin  
 quagesimo Quinto.

Stronska Marito suo Approbat eundem. Quiet  
 Imparens personaliter pignora pignora pignora pignora pignora pignora  
 Tremysliensis Erudus Redugis Erudus Alexandri Muniternum pignora  
 Erudus vero Adami Stronski consortis legitima cum eiusdem Mante seu Invenit  
 tonis conjugalis autem et ista pignora ad infrascripta pignora pignora  
 namente et tempore eandem pignora pignora pignora pignora pignora  
 busibus propriis et amplexibus recedendo Invenit ubi Casperea Capiteale  
 Tremysliensis pignora pignora quo ad actum pignora pignora pignora  
 ac bonis subgeneraliter omnibus totaliter pignora pignora pignora

et dicitur